SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20200130001

Para Pag.. 1
iGoverno Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba Emitida em : 30/01/2020

Proponente :
Enderego :

Bairro :
CEP:

CNPJ / MF :

A C B ACIOLE COM PECAS E SERVICOS EIRELE
rod. TRANSAMAZONICA, 1005

COMERCIO Cidade : ltaituba UF: PA
68180-010
24.542.254/0001-08 Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os pre¢os unitarios e totais do(s)
item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagédo da modalidade
de licitag&o cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrarda um processo administrativo de
mpras/servigos, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s),
“Gu rejeitar todos desde que haja conveniéncia para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

d

7

Itaituba, 30 de Janeiro de 2020 JOELSQﬂé AGUIAR
Responsavel

Codigo Descrigao

Qtd Unidade Prego Unit (R$) Prego Total (R$)

015119 CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL a0,0000 UNDADE | G 3 ép | 3FYY o
CAMARA DE AR - BICO CURTQ ARO 15 NACIONAL

015120 CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL 120,000 UNDADE | 1. 00 | ¥.é40.00]
CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL

015121 CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA) 60,0000 UNIDADE | 394.50  |:23.93c:c0 | -
CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)

015126 CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL 30,0000 UNIDADE | 3O | 33 | z 03940 | -
CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL

015727 CAMARA DE AR ARO 20 NACIONAL 360,0000 UNDADE | JSO, 00 |54l a0 | -
CAMARA DE AR ARO 20 NACIONAL ) o

015128 CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL 72,0000 UNDADE | /(0 207 | o, 8.9 Y
CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL

015130 CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL 24,0000 UNIDADE | 5¢, 15 | 4.0y, 00|
CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL

015135 PNEU 750/16 BORRACHUDO NACIONAL 60,0000 UNIDADE | & 13 .0 | &0 380.a1
PNEU 750/16 BORRACHUDO NACIONAL ’

011558 PNEU 1.000X20 BORRACHUDO 240,0000 UNIDADE ;.f 608 a- 1385.990.@ -
PNEU 1.000X20 BORRACHUDO NACIONAL

011564 PNEU 1.000X20 LISO 200,0000 UNIDADE | 4.2 99, oo | 259,%04

PNEU 1.000X20 LISO NACIONAL




Para

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20200130001

Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 30/01/2020

015137

015164

015138

015139

015141

01€

A

015144

015146

015147

015149

015150

015151

015152

015754

015155

015178

015179

015180

015181

PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL

PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL

PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL

PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL

PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)

PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)

PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO

PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)
PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIF
PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)
PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)
PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)

PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL

PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL

PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL

PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL

PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL

PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL

PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL

PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL

PNEU 900/20 LISO NACIONAL

PNEU 900/20 LISO NACIONAL

PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL

PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL

PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL

PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL

PNEU 205/75 R16 NACIONAL

PNEU 205/75 R16 NACIONAL

PNEU 215/75 R. 126/124 PARA CAMINHAO 3/4 AGRALE
PNEU 215/75 R. 126/124 PARA CAMINHAO 3/4 AGRALE NACIONAL
PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 67 P - NACIONAL
PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL

PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL

PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL

PNEU MOTO TRASEIRO 90/30 R18 NACIONAL

PNEU M’OTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL

PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL

200,0000

200,0000

120,0000

36,0000

36,0000

48,0000

24,0000

24,0000

24,0000

48,0000

48,0000

36,0000

30,0000

60,0000

16,0000

12,0000

12,0000

12,0000

12,0000

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE
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SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PRECO N° 20200130001

| 33 &t

Para

Governo Municipal de ltaituba ) )

Prefeitura Municipal de Itaituba Emitida em : 30/01/2020
PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL

015182 PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL 60,0000 UNIDADE | 560 [dl@)
PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL .

015183 PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL 80,0000 UNIDADE | J 5 g, o7 | J,Z . é‘@eﬂ
PROTETOR DE PNEU AROQ 24 NACIONAL

015184 PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL 480,0000 UNIDADE | X @ &2

lﬁzuCD;QCN

PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL

Proponente :ACB ACIOLE COM PEGAS E SERVICOS EIRELE
Enderego : rod. TRANSAMAZONICA, 1005

Bairro ;: COMERCIO Cidade : Itaituba UF: PA
CNPJ | MF : 24.542.254/0001-08 Insc. Estadual ;

Condigdes de pagamento : Valor das mercadorias : R$

Validade da proposta : Dias Impostos : R$

Prazo de entrega : Dias Descontos : RS

Valor do pedido : R$

Valor por extenso :

Data: [ I %ﬁt @/Wof/}u‘zé

Carimbo e assmatﬁ

- ' '24.542. 2‘iﬁf{)ﬂ’}’i-0 3
AC B ACIOLE COM. PECASE SERVILUS fiick
Rod. Trans:e amazonicd, 91.,(;

Floresta - CEF” €8.155-010
Para e
e itaituba -




- SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20200130001
ar

4

Governo Municipal de Itaituba 7 .
PROTOCOLO DE ENTREGA

- RROT

Recebi(emos) a SOLICITAGAO DE COTACAO DE PREGO N° 20200130001, emitida em
30 de Janeiro de 2020, para oferecimento de pre

cos, objeto dos itens constantes da mesma.

24 542 25510001-08

el faly
AC BACIOLE LDE. PECASE SERY wmcd
- A Rod Trans Amazonic a. 1740
/ /d’/t/a/& Floresta - CEP~ 6815 010
itaituba - Para =
o proponente : A C B ACIOLE COM PEGAS E SERvuﬂs EIRELE L
Enderego : rod. TRANSAMAZONICA, 1005
Bairro ¢ COMERCIO Cidade : ltaituba UE: PA
CNPJ/ MF : 24 542.254/0001-08

Insc. Estadual :

Em: / /

—_—

PEE——d
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SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20200130001

Para ' Pag. 1
IGoverno Municipal de Itaituba »
Prefeitura Municipal de Itaituba Emitida em : 30/01/2020

Proponente : J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME
Enderego : AV. MARANHAO, 50

Bairro : BELA VISTA Cidade : ltaituba UF: PA
CEP: 68180-410
CNPJ / MF : 28.694.274/0001-47 Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s)
item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagédo da modalidade
de licitag&o cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrard um processo administrativo de

smpras/servigos, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s),
“ou rejeitar todos desde que haja conveniéncia para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

+

ltaituba, 30 de Janeiro de 2020 JOELME AGUIAR
Responsavel
Codigo Descrigdo Qtd Unidade Prego Unit (R$) Prego Total (R$)
015119 CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL 40,0000 UNIDADE | ' ow | 2 LOO QO
CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL A .
015120 CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL 120,0000 UNIDADE r’ O 00O 1 2 A0 oo |
CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL - ~
015121 CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA) 60,0000 UNIDADE | (O | “‘J AL ()
CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA) . ' . '
015126 CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL 30,0000 UNIDADE | \'Q;-;ffj (9,8 | ’J OO OO |
CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL ’ i :
07er27 CAMARA DE AR ARO 20 NACIONAL 360,0000 UNIDADE | " SO 90 | “Sl"‘\r . ’QZ)L){U(_J
CAMARA DE AR ARO 20 NACIONAL . Ad G .
015128 CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL 72,0000 UNIDADE |4 L) 0y | D . I 9 ) -
CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL ‘ ’
015130 CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL 24,0000 UNIDADE |7)O 00 |\ ;(M OO |
- -
CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL » .
015135 PNEU 750/16 BORRACHUDO NACIONAL 60,0000 UNIDADE | { “‘3 (x ] 0. 200 ¢ )
PNEU 750/16 BORRACHUDO NACIONAL 1 ) N ) -
011558 PNEU 1.000X20 BORRACHUDO 240,0000 UNIDADE | ' U L0 F)) A5 Oy ey .
PNEU 1.000X20 BORRACHUDO NACIONAL , ) ;
011564 PNEU 1.000X20 LISO 200,0000 UNIDADE | | ./‘)) 90 G |}1:;?', 000 OQ
-

PNEU 1.000X20 LISO NACIONAL -

rpt03
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SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 202001 30001

Para Pag.: 2

Governo Municipal de Itaituba

brefeitura Municipal de Itaituba Emitida em : 30/01/2020

015137 PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL 200,0000 UNIDADE ﬁ?f(() [ce) ﬁ_’}ﬁ oOC o0,
PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL = ' '

015164 PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL 200,0000 UNIDADE Q el ol Z{’ 30. 00 0O
PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL . i ; ’

; o fo

015138 PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL) 120,0000 UNIDADE | 5. Eooeo 14 SH.ccoap -
PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL) . € = p $

015139 PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO 36,0000 UNIDADE | Q@o oo |¥P Z Ll’ 00 00 -
PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA) - ‘ ) / )

015141 PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIF 36,0000 UNIDADE |5_ng o A 1’0 3 z;’OO | -
PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA) ' ' ; i

0+ '3 PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA) 48,0000 UNIDADE 1‘1' 450 0O q&% bed QO -

- PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRAJ , X '

015144 PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL 24,0000 UNIDADE |p2>0 00 | l;{o 3@0 00 |.
PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL ; : | / )

015146 PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL 24,0000 UNIDADE | 90 o 1 Yo ,5@:0 00|
PNEU 235.75 RARO 15 NACIONAL e - .

015147 PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL 24,0000 UNIDADE [ ] ﬁOL oo | \% _",‘aO{ ) -
PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL » C .y, ’ 4 ‘-

015149 PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL 48,0000 UNIDADE | F 1_‘21) oo |53 0Q -
PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL I i ’

015150 PNEU 900/20 LISO NACIONAL 48,0000 UNIDADE | \. \QQ o0 |53~, 366 0Q -
PNEU 900/20 LISO NACIONAL l ) i, :

015151 PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL 36,0000 UNIDADE  |_L- QOO oo | ‘a% QOO o]
PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL 7 ’ ? i

015152 PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL 30,0000 UNIDADE | 300 00 | :} |. oco o |
PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL ” i . '

015154 PNEU 205/75 R16 NACIONAL 60.0000 UNIDADE |50 GO | 0. oo
PNEU 205/75 R16 NACIONAL § - " ;

015155 PNEU 215/75 R. 126/124 PARA CAMINHAO 3/4 AGRALE 16,0000 UNIDADE | \. {e0 0O | [\ —’3 .00 @)
PNEU 215/75 R. 126/124 PARA CAMINHAO 3/4 AGRALE NACIONAL R - 1 '

015178 PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL 12,0000 UNIDADE | ‘\(\QO [60) L. qao o |
PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL ’ p !

015179 PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL 12,0000 UNIDADE | Q}i\,{) 0D [ 5 . 300 00 |
PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL ¢ X ,\ B ‘

015180 PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL 12,0000 UNIDADE |\ 20 0O le.f L’iaO 00 |
PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL ‘ —_— t

015181 PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL 12,0000 UNIDADE 1.,2) 500 op |['ﬁ (9 .00 O,

P03
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SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20200130001
Para Pag: 3
IGoverno Municipal de Itaituba ’

Prefeitura Municipal de Itaituba

PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL

Emitida em : 30/01/2020

015182 PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL 60,0000 UNIDADE |SSO Qo |53 Qoo 0o |
- -
PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL
015183 PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL 80,0000 UNIDADE | "SO o0 | @@(D .00
PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL o B .
015184 PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL 480,0000 UNIDADE |:S 69, | 3) o, @OO( D]
(

PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL

Proponente : J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME
Enderego : AV. MARANHAO, 50

Bairro : BELA VISTA Cidade : ltaituba UF : PA

_ CNPJ/MF : 28.694.274/0001-47 Insc. Estadual :
Condigoes de pagamento : Valor das mercadorias : R$
Validade da proposta : Dias Impostos : R$
Prazo de entrega : Dias Descontos : R$

Valor do pedido : R$_/)7. 0533?0[ OC

Valor por extenso : A \ N N\L&N-U" AN o Home i

P

Data: / !

NE\ 0
r- C g-t "3 o"" 0’ "v:")
J D lf"‘:nﬁ -z ‘P ',,r
M rot? u"
Py \I\ A
we
L




- SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20200130001
ar

Governo Municipal de Itaituba

Prefeitura Municipal de ltaituba

Rubrica

Emitida em : 30/01/2020

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAGAO DE COTACAO DE PREGO N° 20200130001, emitida em
30 de Janeiro de 2020, para oferecimento de pregos, objeto dos itens constantes da mesma.

2
, 00!\'&*%
/ \M) )
f = 1 B ?)Si* & "p%)
f AR A 40.;0’:}0*‘
oG { | f D W %ol e
69 0 A5 .t"
7 9% "‘t:é;'."
71 Yoo, *
- Probonentes J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME \Q \a';:f“‘.i‘;“o"
Endérego : AV. MARANHAO, 50 ,,"\".“ w
Bairro : BELAVISTA Cidade : Itaituba UF: PA Fo
CNPJ/MF: 28.694.274/0001-47 Insc. Estadual : v




Para

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PRECO N° 20200130001

Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 30/01/2020

Proponente : R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP

Enderego : Rod. Transamazénica, Km 02

Bairro : BELA VISTA Cidade : ltaituba UF: PA
CEP : 68180-010
CNPJ / MF : 06.308.031/0001-90 Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s)

item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagdo da modalidade
de licitagao cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrard um processo administrativo de

Itaituba, 30 de Janeiro de 2020

~nmpras/servigos, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s),
. rejeitar todos desde que haja conveniéncia para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

e

JOEM DE AGUIAR

Responsavel

Codigo Descrigdo

Qtd Unidade Prego Unit (R$) Prego Total (R$)

oo

015119 CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL

CAMARA DE AR - BICO CURTO ARQ 15 NACIONAL

015120 CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL

CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL

015121 CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)

CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)

015126 CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL

CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL

CAMARA DE AR ARO 20 NACIONAL
CAMARA DE AR ARO 20 NACIONAL

: 015128 CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL

CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL

015130 CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL

CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL

015135 PNEU 750/16 BORRACHUDO NACIONAL

PNEU 750/16 BORRACHUDO NACIONAL

- |011558 PNEU 1.000X20 BORRACHUDO

PNEU 1.000X20 BORRACHUDO NACIONAL

011564 PNEU 1.000X20 LISO

PNEU 1.000X20 LISO NACIONAL

40,0000 UNIDADE | 32 0O l 3/{;/10{ aq)
120,0000 UNIDADE | 55,00 | X QJC’[/QD ’
t

s e 409001 QY. 490,00)
o wose 94351 949,50
oo wnce | 45,001 594090
e wonoe 1 000 1 94 8007

24,0000 UNIDADE | 5_'](&0 | j 9 )[,’,O‘D .

60,0000 UNIDADE |é?§{r0[”) l l{@.é}m{d}g'

240,0000 UNIDADE |.j;é@i,(ﬁ(\ | 381[ ?Jg)( d
200,000 unioaoe | 4.392,00 | Q?X ‘l(QJ?(c

D
)

pto3
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SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PRECO N° 20200130001

Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 30/01/2020

015137

015164

015138

015139

015141

01£+43

-

015144

015146

015147

015149

015150

015151

015152

015w04

015155

015178

015179

015180

015181

PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL
PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL

PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL

PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL

PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)

PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)

PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO

PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)
PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIF
PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCA VADEIRA)
PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)
PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)

PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL

PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL

PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL

PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL

PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL

PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL

PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL

PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL

PNEU 900/20 LISO NACIONAL

PNEU 900/20 LISO NACIONAL

PNEU, 255/75 ARO 16 NACIONAL

PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL

PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL

PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL

PNEU 205/75 R16 NACIONAL

PNEU 205/75 R16 NACIONAL

PNEU 215/75 R. 126/124 PARA CAMINHAO 3/4 AGRALE
PNEU 215/75 R. 126/124 PARA CAMINHAO 3/4 AGRALE NACIONAL
PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL
PNEU MOTO TRASEIRO 278/18 R 57 P - NACIONAL

PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL

PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL

PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL

PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL

PNEU TRASEIRO 18.4/1 5.30 PR 10 NACIONAL

200,0000
200,0000
120.0Q00
36,0000
36,0000
48,0000
24,0000
24,0000
24,0000
48,0000
48,0000
36,0000
30,0000
60,0000
16,0000
12,0000
12,0000
12,0000

12,0000

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

9-380,00 \ U746 -000i6C

Q4600 1 H33. 400,00

339000 1 4SH.A0000

~J

3433, dﬁ LAY ;’Jfﬁp’/iéy ap

Y. 950,00 1 239.040) 0

625,00 1 46200, 0D

A8 00 | 445120
118900 | 2493600

4 -j‘iq/m | 57:020.00

443000 153 3040

Loy, 1 13 344,00

20300 1 21.910,00

400900 | b 540,00

462,00\ 494416

L 929,00 | A3UEN

l ;ng{CO! :?4_/‘*0/&
L3590, L42.240.4)

P03
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SOLICITACAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20200130001

‘ara Pag: 3

soverno Municipal de ltaituba

refeitura Municipal de Itaituba Emitida em : 30/01/2020
PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL

115182 PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL 60,0000 UNIDADE |55 %, 00 | 33,440, QD
PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL '

015183 PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL 80,0000 UNIDADE | ’b L. 0N | iQ . _9 l{(,‘»/ﬁﬂ’).
PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL r

015184 PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL 480,0000 UNIDADE | 4,00 | ?5 . L{ ,( O/QD

C T <

PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL

Proponente : R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP

Enderego : Rod. Transamazonica, Km 02

Bairro : BELA VISTA Cidade : ltaituba UF : PA
CNPJ / MF : 06.308.031/0001-90 Insc. Estadual :
S
Condigdes de pagamento : Valor das mercadorias : R$
Validade da proposta : Dias Impostos : R$
Prazo de entrega : Dias Descontos : R$
Valor do pedido : R$
Valor por extenso : Vs
4 )
Data: |1 /
'06.3 30
R. A. DEBASTIANI EIRELI
hg Rod. Transamazénica, n? 15, Km 03
3ela . CEP 68.180-010
M iz tuba - Para ‘_J

2




SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20200130001
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soverno Municipal de ltaituba
refeitura Municipal de Itaituba Emitida em : 30/01/2020
PROTOCOLO DE ENTREGA
Recebi(emos) a SOLICITACAO DE CAO DE PREGO N° 20200130001, emitida em

30 de Janeiro de 2020, para ofereci to de’pregos, objeto dos itens constantes da mesma.

r56.308.031/0001-90
R.A. DEBASTIANI EIRELI

Rod. Transamazénica, n® 15, Km 03

el Vista - CEP 68.120-010

] 1t iuba - Paré
Proponente : R. A DEBAST @ sl
= Enderego : Rod. Transamazénica
Bairro ;: BELAVISTA Cidade : ltaituba ufF: PA
CNPJ/MF : 06.308.031/000 Insc. Estadual : =
Em: / /
Assinado d ligi
RONISONAGUIAR  Aousonilomy 0>
HOLANDA:98145584272 HOLANDA:98145584272
Dados: 2020.02.28 15:39:16 -03'00'
SN’
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